
Récapitulatif des adresses génériques de service

Mail générique à utiliser

Doyen Médecine doyen.medecine@uca.fr

Doyen Pharmacie doyen.pharmacie@uca.fr

Directrice Administrative des Services de Composantes directrice-administrative.medpha@uca.fr

Directrice Administrative Adjointe directrice-administrative-adjointe.medpha@uca.fr

Cellule d'Aide aux Etudiants en Difficulté CAED.medecine@uca.fr

CAE - UFR Pharmacie CAE.pharmacie@uca.fr

Référent RH BIATSS referent-rh.medpha@uca.fr

Référent RH EC RH.enseignants.medpha@uca.fr

Service Financier finances.medpha@uca.fr

Services Financiers / Recettes recettes.finances.medpha@uca.fr

Service Financier / Taxe d'apprentissage taxe.medpha@uca.fr

PEDAGOGIE NUMERIQUE Ingénieur Pédagogique et Numérique ingenierie.pole-sante@uca.fr

PEDAGOGIE Service Sanitaire (pédagogique) service-sanitaire@uca.fr

SECRETARIATS Affaires Générales et Secrétariats Pédagogiques AGSP.medecine@uca.fr

COMMUNICATION Référent Communication referent-communication.medpha@uca.fr

Responsable Service de la Formation responsable-scolarite.medpha@uca.fr

Inscriptions inscriptions.medpha@uca.fr

Scolarité PASS scola.pass.medpha@uca.fr

Responsables Pédagogiques PASS pass.medpha@uca.fr

Responsables Pédagogiques PASS Réadapation pass-readaptation.medecine@uca.fr

Scolarité PASS Réadapation scola.pass-readaptation.medecine@uca.fr

Etudes Médicales scola.medecine@uca.fr

Etudes Pharmaceutiques scola.pharmacie@uca.fr

Etudes de Maïeutique scola.maieutique.medpha@uca.fr

Scolarité Service Sanitaire scola.service-sanitaire@uca.fr

Stage 2ème cycle Médecine stages.2cycle.medecine@uca.fr

Admission Directe Etudes de Santé admission-directe.sante@uca.fr

Scolarité 3ème cycle scola.3cycle.medpha@uca.fr

Scolarité de Médecine Générale scola.medge.medecine@uca.fr

Thèse 3éme Cycle - UFR de Médecine et Pharmacie scola.these-3cycle.medpha@uca.fr

Agréments 3éme Cycle - UFR de Médecine et Pharmacie agrements.3cycle.medpha@uca.fr

Formation Médicale Spécialisée et Approfondie DFMS-DFMSA.medpha@uca.fr

Scolarité Licence scola.licence.medpha@uca.fr

Scolarité Master scola.master.medpha@uca.fr

Alternance alternance.medpha@uca.fr

Diplôme d'Etat d'Infirmiers en Pratique Avancée de-ipa.medecine@uca.fr

Unité Mixte de Formation Continue en Santé umfcs.medpha@uca.fr

UMFCS Diplômes umfcs.diplomes.medpha@uca.fr

UMFCS Candidatures umfcs.candidatures.medpha@uca.fr

Scolarité Formations Paramédicales scola.paramedicale.medpha@uca.fr

Stages Orthophonie stages.orthophonie.medecine@uca.fr

Stages Orthoptie stages.orthoptie.medecine@uca.fr

Stages Ergothérapie stages.iufe.medecine@uca.fr

Scolarité concours Ergothérapie scola.candidature.ergotherapie@uca.fr

Scolarité concours Orthophonie scola.candidature.orthophonie@uca.fr

Scolarité concours Orthoptie scola.candidature.orthoptie@uca.fr

Equipe pédagogique et gestionnaire scolarité IUFE iufe.medecine@uca.fr

Cellule APOGEE Bureau APOGEE apogee.medpha@uca.fr

Cellule RI Relations Internationales ri.medpha@uca.fr

Cellule ADE - Examens Bureau ADE - Examens gestion-salles.medpha@uca.fr

Anatomie - Centre du Don du Corps enseignants-anatomie.medecine@uca.fr

Institut de Médecine du Travail institut-medecine-travail.medecine@uca.fr

Centre d'Imagerie Cellulaire Santé cics@uca.fr

DoSI Dunant dsi.sante@uca.fr

Audiovisuel Dunant resa.audiovisuel.dunant@uca.fr

Pôle Logistique Dunant logistique.dunant@uca.fr

PC Sécurité securiteincendie.uca@gmail.com
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